## 2025 年度 **営業のご案内**

スタート時間 平日 7:35~ 土日祝 7:00~

サマータイム: 7月・8月は全日7:00~スタート

モーニングプレー(ハーフ) : 7月・8月の平日 5:30~スタート

(予約状況により1ラウンドに変更可)

### 料金表

消費税・利用税 500 円(オープン料金、ファイナル料金は 400 円) 込料金 18 才未満及び満 70 才以上の方は、利用税免税となります。(要証明書)

		シニア	会員	ビジター	
		割引	云 貞	平日	土日祝
基本料金	1ラウンドプレー	0	6,900 円 (昼食付)	8,700円	12,300円
	<b>昼食付の日</b> (毎週金曜、他指定日) 季節料金期間は、季節料金を適用	0	6,500 円 (昼食付)	9,200 円 (昼食付)	12,800 円 (昼食付)
	<b>限定スルー枠</b> クラブ競技のある日曜または祝日		5,500円		11,500円
	レストラン休業日 祝日・イベントの無い毎週月曜と指定日		5,500円	7,000円	
	ハーフプレー		3,600円	4,600円	6,000円

※レストラン休業日を限定メニューの日として営業を行う予定でおります。

ご不明な点は、お問い合わせ下さい。

季節料金	オープン料金	4/1~25	0	6,500 円 (昼食付)	8,900 円 (昼食付)	12,500 円 (昼食付)
	夏季料金	7/1~8/31	0	6,500 円 (昼食付)	9,200 円 (食事付)	12,800 円 (食事付)
	ファイナル料金 <sup>浴室×</sup>	11/18~24	0	6,300 円 (昼食付)	8,700 円 (食事付)	12,300 円 (食事付)
	おまけの冬季料金 浴室×ロッカー室×し	•		5,500円	7,000円	7,500円
◆年齢割引 400円割引満30才未満			◆2 バック割増(土日祝のみ)			
400 円割引 満 65 才~79 才			2,200円(11月より割増はございません)			
800 円割引 満 80 才以上			◆1.5 ラウンド割増			
◆女性割引 400円割引			メンバー 2,800円/ ビジター 3,000円			

ビジター	ビジターの方が 1 ラウンドされると <u>「ポイントカード」</u> に 1 ポイント付与。 (ご精算時) 5 ポイントで割引いたします。ポイント割引をご利用の際は、	
ポイント割引	(こ何昇時) 5 ボイントで割りいたします。 ボイント割りをこ利用の際は、 ポイント押印はございません。 <b>2,000 円割引</b>	
早朝割引	平日 7:35~7:56 までのご予約枠の方(ホームページからのご予約限定)	
一 千粉制力 	メンバー100 円割引/ビジター200 円割引	
	3 組(9 名以上)のコンペ(ただし、1,320 円を超えた差額分は頂戴いたします。)	
コンペ食事付	メンバー6,500 円/ビジター(平日)9,200 円/(土日祝)12,800 円 年齢割引有	
	季節料金期間は、季節料金を適用	

#### ご予約・お問合せ

ホームページ: http://www.tendocc.co.jp

メールアドレス: info@tendocc.co.jp

TEL: 023-656-2241 /FAX: 023-656-2457





情報配信しております。

お1人様でも、仲間の方ともお申込みできます。

# 各日程は、裏面でご確認下さい。

## オープンコンペ

参加費 2,200 円税込 参加賞 あり

## ヤング童子会

参加費 2,200 円税込 参加賞 あり

#### どなたでもご参加できます。

W ペリア方式で集計いたします。

ご予約の際、スポンサー杯へのご参加をお伝え下さい。おひとり様でもプライベートコンペと W コンペでもご参加可能です。

#### 原則 59 才までの当クラブ会員

レギュラーティ、バックティの使用となります。 女子は、レギュラーティ (女性は年齢不問)

- ・組合せはゴルフ場で行います。
- ·Wペリアで集計いたします。

#### 童子会

参加費 2,200 円税込 参加賞 あり

U60 チャレンジ杯

(女性は年齢不問)

参加費 1,100 円税込

参加賞なし

当該年齢 60 才以上の方はどなたでも ご参加できます。(女性は年齢不問) 月 2 回 ビジターの方 7,500 円(昼食付)

- **童子会(ハンディの部)** HDCP 使用
- 童子会(Wペリアの部)
- ・組合せはゴルフ場で行います。
- ・シニア割引はございません。

原則 59 才までの方どなたでもご参加できます。

ビジターの方 8,900円(昼食付) 男性は、レギュラーティ、バックティの使用となります。 女子は、レギュラーティ、フロントティ使用となります。

- ・組合せはゴルフ場で行います。
- ·W ペリアで集計いたします。

山形県ゴルフ感謝デー (ビジター 食事別・シニア割引適用) 5月8日(木) ビジター6,900円税込/8月19日(火) ビジター6,500円税込



- 1. 集計の有無、コンペルーム使用の有無をお知らせ下さい。
- 2. **コンペ賞品手配はおまかせ下さい。** ご予算、賞品点数等をお知らせ下さい。お忙しい幹事様に代わってコンペ賞品を手配いたします。

## レストラン休業日

- ・祝日・イベント日以外の月曜日と指定日です。
- ・軽食 (カップ麺、他)を購入できます。 お湯・レンジご利用できます。
- ・ご持参いただいても結構です。
- ・必要な方には、お弁当(1,100円~)を手配いたします。
  - 3 日前までご注文下さい。当日キャンセルはキャンセル料を承ります。
- ・レストランの場所をご提供いたします。





限定メニューをご提供できるよう準備中ですのでもうしばらくご協力お願い致します。